РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

БОТЛИХСКИЙ РАЙОН

МКОУ «Кванхидатлинская основная общеобразовательная школа»
368973. РД. Ботлихский район.село Кванхидатлиул,  Центральная 24

тел.8-928-529-80-39, эл. почта: sh.magomednabiev@mail.ru

Приказ № 15

от 25 мая 2020 года по МКОУ «Кванхидатлинская ООШ»

«О переводе обучающихся 1-8-х классов в следующий класс по

результатам освоения в полном объеме образовательных  программ

учебного года»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с

досрочным завершением дистанционного обучения по принятым  мерам по

предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1–8-е классов, освоивших в

полном объеме образовательную программу учебного года
1
, успешно

прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических

задолженностей в соответствии со списочным составом:

во 2-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Курбанова Фатимат Омаровн

2 Залумханова Шахбан Курбанбегович

3 Магмедов Абдулла Исмаилович

4 Магомедов Зайнудин Ризванович

в 3-й класс

в 4-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Апандиева Асият Алиасхабовна

2 Гаджимурадова Джавгарат Магомедгашимовна

3 Гусейнов Абдулкарим Курбанович

4 Магомедова Патимат Исмаиловна

5 Саидова Лаюза Ахмедовна

в 5-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Абдулмуъминова Румайзат Нуридиновна

2 Гусейнов Гусейн Курбанович

3 Курбанов Абдулла Курбанович

4 Магомедова Айшат Ризвановна

5 Магомедов Сажид Ризванович

6 Манапова Джамиля Магомедовна

7 Гасанов Гасан Курбанович

№ п/п ФИО учащегося

1 Гитинамагомедов Алигаджи Магомедрасулович

2 Гаджимурадова Патимат Магомедгашимовна

3 Залумханов Мухаммад Курбанбегович

4 Идрисова Фатимат Магомедбеговна

5 Манапов Магомеднур Магомедович

6 Курбанова Сафият Курбановна

в 6-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Гаджимурадова Халимат Магомедгашимовна

2 Идрисова Шарифат Магомедбеговна

3 Магомедов Ахмед Шахрурамазанович

4 Магомедов Ибрагим Исмаилович

5 Магомедова Курбанди Магомедхабибовна

6 Саидова Фарида Ахмедовна

в 7-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Апандиев Мовлидмагомед Алиасхабович

2 Абдулмуъминов Билал Нуридинович

3 Гаджимурадов Алхан Газимагомедович

4 Идрисова Шарузат Магомедбеговна

5 Магомедов Саид Ризванович

6 Магомедова Зайнаб Шахрурамазановна

7 Расулова Хадижат Зайнутдиновна

в 8-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Апандиева Аминат Алиасхабовна

2 Гусейнова Патимат Курбановна

3 Магомедова Хайбат Магомедхабибовна

в 9-й класс

№ п/п ФИО учащегося

1 Курбанов Нажмудин Омарович

2 Магомедов Ражаб Шахрурамазанович

3 Магомеддибиров Магомед Абдулазимович

4 Расулова Патимат Зайнутдиновна

2. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в

следующий класс в классные журналы и личные дела учащихся в срок до

01.06.2020;

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор          ____________           Ш.С.Магомеднабиев

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

_________ / Сайгидинова А.И./

Классный руководитель 1 кл _________ /Ш.М.Шахрилаев/

25.05.2020

Классный руководитель 2 кл _________ / Р.А.Абдулхамидова/

25.05.2020

Классный руководитель 3 кл _________ /Р.А.Расулова/

27.05.2020

Классный руководитель 4 кл _________ /Ш.Г.Гамбулатова /

25.05.2020

Классный руководитель 5 кл _________ /Р.Ш.Магомеднабиев/

25.05.2020

Классный руководитель 6 кл _________ /Т.М.Нуричуев/

25.05.2020

Классный руководитель 7 кл _________ / А.И.Сайгидинова  /

25.05.2020

Классный руководитель 8 кл _________ /Г.М.Даитгаджиев/

25.05.2020